ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01. 06. 2017 г.                     Кировское                             № 214

О присвоении почтового
адреса ½ части
жилого дома № ХХ
по улице Ленина

На  основании  Указа  Главы  Донецкой  Народной  Республики  от
16.08.2016 № 279 «О наделении полномочиями», Положения об
администрации  города  Кировское,  утвержденного  распоряжением  главы
администрации  города  Кировское  от  26.01.2015  №  1,  рассмотрев
предоставленные  материалы  и  заявление  ХХХХ  Ивана  Ивановича, который
действует на основании доверенности (серия HМО 524966  от  19.05.2017 года,
регистрационный номер 716) от имени ХХХХ Инессы Сергеевны, в связи с
оформлением договора купли - продажи ½ части жилого дома № ХХ, по улице
Ленина, общей площадью 68,9 кв.м.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Присвоить ½ части жилого дома № ХХ по улице Ленина,
принадлежащей  ХХХХ Инессе Сергеевне, почтовый адрес: город Кировское,
улица Ленина, дом № ХХ, квартира № 2.

        2. Рекомендовать ХХХХ Инессе Сергеевне  обратиться в Кировский отдел
технической инвентаризации, учета и оценки недвижимого имущества
Государственной  Регистрационной  Палаты Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики для внесения соответствующих изменений в
техническую документацию на  ½ часть индивидуального жилого дома.

       3.    Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Полысюка С.В.

И. о. главы администрации С.В. Ермаков